МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

16.11.2011 № 26

О внесении изменений
в Решение МС МО Гавань
от 07.12.2010 г. № 18
«Об утверждении местного
бюджета на 2011 год»

Заслушав Главу Местной Администрации МО Гавань Базана И.Н., Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  «Доходы местного бюджета Муниципального образования Гавань на
2011 год» (Приложение № 1 к Решению МС МО Гавань от 07.12.2010 № 18) согласно
Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета
Муниципального образования Гавань на 2011 год» (Приложение № 2 к Решению МС МО
Гавань от 07.12.2010 № 18) согласно Приложению № 2 к настоящему Решению

3. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО
Гавань Базана И.Н.

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования Б.И. Прокопов

Приложение 1
к Решению МС МО "Гавань"

от 16.11.2011г. № 26

Доходы местного бюджета
муниципального образования Гавань

на 2011 год
(тыс. руб)

№ п/п Код Наименование источника дохода
Годовая сумма

.

I 000
1 00 00000 00 0000

000 Налоговые и неналоговые доходы +460,00

   Налоговые доходы +460,00

1 000
1 05 00000 00 0000

000
Налоги на совокупный доход +460,00

1.1 182 1 05 01000 00 0000 110
Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы
налогообложения +460,00

1.1.1 182 1 05 01010 01 0000 110
Налог, взимаемый с налогоплательщиков,выбравших в качестве объекта
налогообложения доходы +460,00

   Итого доходов +460,00

Глава муниципального образования                                                                     Б.И. Прокопов

2

Приложение2
к Решению МС МО "Гавань"

от 16.11.2011г. № 26

Ведомственная структура расходов местного бюджета
муниципального образования Гавань на 2011 год

№ п/п Наименование
Код

ГРБС

Код
раздела
подраз-

дела

Код
целевой
статьи

Код вида
расхода

Годовая
сумма

тыс.руб.

909 Местная Администрация МО "Гавань"
3. Жилищно-коммунальное хозяйство 909 0500   0,00

3.1 Благоустройство 909 0503 600 00 00  -378,50

3.1.1 Благоустройство, связанное с обеспечением санитарного благополучия населения 909 0503 600 02 00  -463,00

3.1.1.1 Оборудование контейнерных площадок на дворовых территориях 909 0503 600 02 01  -360,00

3.1.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 600 02 01 500 -360,00

3.1.1.2 Ликвидация несанкционированных свалок бытовых отходов и мусора 909 0503 600 02 02  -12,00

3.1.1.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 600 02 02 500 -12,00

3.1.1.3 Уборка территорий, акваторий, тупиков и проездов 909 0503 600 02 03  -91,00

3.2.1.3.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 600 02 03 500 -91,00

3.1.2 Озеленение территории муниципального образования 909 0503 600 03 00  +84,50

3.1.2.1 Озеленение внутриквартальных территорий 909 0503 600 03 01  -19,00

3.1.2.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 600 03 01 500 -19,00

3.1.2.2
Проведение санитарных рубок (в том числе удаление аварийных, больных
деревьев и кустарников) в отношении зеленых насаждений внутриквартального
озеленения

909 0503 600 03 02  +103,50

3.1.2.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 600 03 02 500 +103,50

3.2
Муниципальные целевые программы по благоустройству внутридворовых
территорий

909 0503 795 05 00  +378,50

3.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 795 05 00 500 +378,50

4 Образование 909 0700   +430,00

4.1 Молодежная политика и оздоровление детей 909 0707   +430,00

4.1.2
Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и подростков,
проживающих на территории муниципального образования

909 0707 431 02 00  +430,00

4.1.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0707 431 02 00 500 +430,00

7 Физическая культура и спорт 909 1100   +30,00

7.1 Массовый спорт 909 1102   +30,00

7.1.1
Создание условий для развития на территории муниципального образования
массовой физической культуры и спорта

909 1102 512 01 00  +30,00

7.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 1102 512 01 00 500 +30,00

 ИТОГО     +460,00

Глава муниципального образования Б.И. Прокопов

4

	РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений
	в Решение МС МО Гавань
	от 07.12.2010 г. № 18
	«Об утверждении местного
	бюджета на 2011 год»